
3M, Filtek, RelyX a Scotchbond jsou ochranné známky společnosti 3M nebo 3M Deutschland GmbH.  
© 3M 2022. Všechna práva vyhrazena.

Vlastnosti našeho univerzálního 
adheziva „vše v jednom”:
�	 	Lze	použít	prakticky	na	jakýkoliv	substrát	a	pro	

jakoukoliv	leptací	techniku

�	 	Vhodné	pro	všechny	přímé	i	nepřímé	náhrady

�	 	Radioopacita	podobná	dentinu	 
snižuje	riziko	nesprávné	diagnózy	 
při	rentgenovém	vyšetření

�	 	Lepí	a	pečetí	kazem	postižený	dentin

�	 	Není	potřeba	samostatný	primer,	silan	ani	
aktivátor	duálního	tuhnutí

3M™ Filtek™  
Universal Restorative

3M™ RelyX™ Universal  
Resin Cement

3M™ Scotchbond™  
Universal Plus Adhesive

Další  
informace:

Přehled	produktu:	
3M™ Scotchbond™ 
Universal Plus  
Adhesive

Tři špičkové produkty 
téměř pro každou situaci

Je	čas	zbavit	se	
složitostí:	 
ušetřete	místo	 
i čas	tím,	že	budete	
používat	produkty	 
z řady 3M Universal.


